N e

Codigo: FOR-ATC-008
PROCESO ATENCION A LA CIUDADANIA | Versién: 0
gk g Fecha: Memo 12019039063

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL FORMATO AVISO . 1 0’09,201 9
Pagina: 1 de 1
AVISO

Ante la dificultad de notificar personalmente a la sefiora CARLINA VERANO luego de haberle enviado la
respectiva respuesta y sin direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y
Soluciones — SDQS - con No. 2020023512 del 01/04/2020.

LA SUSCRITA
CLAUDIA JIMENA PASTOR MENESES
Subdirector Local para la Integracion Social Usme — Sumapaz

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible entregar la respuesta por:

. Se desconoce la informacion o datos sobre la direccion para entrega de respuesta
. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la direccion es incorrecta
. La direccién no existe

. El destinatario es desconocido

No hay quien reciba la comunicacion

Cambio de domicilio

Otro X_(PANDEMIA)
Se publicael presente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud No. $2020032329 de 13/04/2020

NGO A WN

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia
siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracion Socjal por el tggmino de cinco (5) dias habiles, hoy a las 02/06/2020 desde las 7:00 AM

Subdirectora Local para la Integracion Social Usme - Sumapaz

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el rmino legal, se desfijael presente aviso hoy 08/06/2020 a las 4:30 PM

CLAUDIA JIMENA PASTOR MENESES
Subdirectora Local para la Integracion Social Usme — Sumapaz

Proyecté: R. Vargas Designada PQRS Usme — Sumapaz
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CARLINA VERANO =
Celular: 3153420004

Correo: beverano7199@hotmail.com

Bogota D.C., 12 de Abril de 2020 B

Referencia: Respuesta a derecho de peticidn radicado integracion @sdis.gov.co de Fecha 01/04/2020 -Gestién

Defensorial Exp. 2020023512

Respetada sefiora CARLINA VERANO:

En respuesta a su solicitud identificada con el radicado integracionsocial@sdis.gov.co de fecha 01 de Abril 2020,
presentada ante la Subdireccion Local para la Integracion Social Usme-Sumapaz de la Secretaria Dishital de
integracion Social y dentro de los términos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, nos
permitimos indicarle gue conforme a los lineamientos establecidos en la  Resolucion 0825 de 2018, por la cua} se
adoptan los criterios de ingreso, egreso, priorizacion y restricciones por simultaneidad para el acceso a los servicios

sociales en los proyectos de la Secretaria Distrital de Integracion; solo es posible realizar procesos de atencion a la

poblacion habitante de Bogota.

Teniendo en cuenta lo anterior no es posible generar ningln tipo de servicio ya que se tiene restriccion.

Asi mismo, me permito manifestarle que el servicio de atencién a personas o familiares en emergencia social se
realizada mediante una atencion que se brinda a todos los ciudadanos de manera incluyente, evitando la segregacion
social a través de espacios pedagogicos y de reflexion ciudadana.

Con esta informacion esperamos dar respuesta y le manifestamos nuestra disposicion para trabajar la interlocuciéon con
los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

CLAUDIA JIMENA PASTOR MENESES
Subdirectora Local Usme Sumapaz

e-mal: beverano7199@hotmail.com

Gen oepia: DEFENSORIA DEL PUEBLO- J ique Quintero - viar. Sdefensoria gov.co - Cra. 9 NC.16-21  _—
Elabore:  Angéica Patricia Sequea dp eniace soc:al. SDIS Sumapaz.

Revise: Garios Martin Mer‘doza Parads Apoyo Juridico. SDIS Usme-Sumapaz.

AYUDENCS A MEJORAR

to le nvitamos a ingresar a iz pagina de www . riTegracionsoc:al. gov.ca -knk evaiuacion de encuestas SDOS,
2l iink o podra realizar cinco (5) dias despues de recibida ia presente comunicacion y contara con 90 dias

Am e de este reguer:
estar una encuesta. E) ing;

Con e fin de conocer su opinidn respecio
o de requenmienta para con
:ar la encuesia

Gracias por su aporte

Secretaria Distrdal de Integracion Socia
Tel {1327 9797
www ntegracionsocial gov.co




16/4/2020 - Correo: Claudia Viviana Bonifaz Molina - Outlook

-RV: ENVIO RESPUESTA

Claudia Viviana Bonifaz Molina <cbonifaz@sdis.gov.co>
Jue 16/04/2020 2:21 PM

Para: yjaramillo@defensoria.gov.co <yjaramillo@defensoria.gov.co>

[BJ 1 archivos adjuntos (178 KB)
DEFENSORIA DEL PUEBLO CARLINA VERANO.pdf;

De manera atenta me permito enviar copia de la respuesta por esta
Subdireccion a la solicitud de la ciudadana CARLINA VERANO para su
conocimiento.

Cordialmente;

CLAUDIA VIVIANA BONIFAZ MOLINA
Subdireccion Local Usme - Sumapaz

De: Claudia Viviana Bonifaz Molina

Enviado: jueves, 16 de abril de 2020 2:09 p. m.

Para: atencionciudadano@defensoria.gov.co <atencionciudadano@defensoria.gov.co>
Asunto: ENVIO RESPUESTA

De manera atenta me permito enviar copia de la respuesta por esta
Subdireccion a la solicitud de la ciudadana CARLINA VERANO para su

conocimiento.

Cordialmente;

CLAUDIA VIVIANA BONIFAZ MOLINA
Subdireccion Local Usme - Sumapaz

https:/loutlookofﬁce.Com/maiI/sentitems/id/AAQkAGUZZmYSNDUZLWUZNDItNGJmNi1 thYZLTdmdeiMjk3NZCSMgAQAP2QSaDIGkIMvaW1 laiPcc...




	Page 1
	Page 2
	Page 3

